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III Niedziela Zwykła 24.I.2021 1. Inicjatywą Papieża Franciszka jest Niedziela Słowa Bożego „Dzień poświęcony Biblii nie powinien być

«raz w roku», ale w każdym dniu roku" – napisał Papież Franciszek. „Nasz kontakt z Pismem świętym nie może ograniczyć się tylko do

niedzieli, kiedy słyszymy je podczas Mszy świętej. Jako ludzie wierzący powinniśmy codziennie sięgać po Pismo Święte.

W związku z tym we czwartek o 18.00 spotkanie Dzieła Biblijnego.

2. Drodzy Diecezjanie!

Dnia 29 grudnia 2020 r. i 6 stycznia br. Chorwację nawiedziło najsilniejsze od 140 lat trzęsienie ziemi. Kilka osób poniosło śmierć,

setki zostało rannych, a tysiące pozbawionych dachu nad głową. Straty materialne opiewają na miliony dolarów. Cierpiący mieszkańcy

Chorwacji potrzebują naszej modlitwy oraz wsparcia materialnego, którego już udzieliła Caritas Polska przekazując poszkodowanym

100 000 zł., jednak potrzeby są zdecydowanie większe.

Dlatego decyzją Przewodniczącego Konferencji Episkopatu Polski niedziela – 24 stycznia – będzie obchodzona w całej naszej

Ojczyźnie jako Dzień solidarności z Chorwacją. Tego dnia we wszystkich kościołach i kaplicach w Polsce, w modlitwie powszechnej

należy dodać wezwanie za tych, którzy ucierpieli w tej tragedii, a po wszystkich Mszach Świętych zorganizować zbiórkę do puszek

przed kościołami, które za pośrednictwem Caritas Polska, zostaną przekazane na rzecz poszkodowanych.

Bardzo proszę, aby w powyższą inicjatywę włączyły się wszystkie parafie Diecezji Siedleckiej, ogarniając modlitwą mieszkańców

Chorwacji i organizując powyższą zbiórkę.

Dziękując już dziś wszystkim ludziom dobrej woli, którzy solidarnie i dobrodusznie wesprą tę inicjatywę, z serca błogosławię

+ Kazimierz Gurda

3. Sytuacja epidemiczna nie pozwala na tradycyjną kolędę. Dlatego zapraszamy tych, którzy mogą na spotkania do kościoła na 17.00.

Będziemy sprawowali eucharystię w intencji mieszkańców poszczególnych ulic. Zachęcamy do przekazywania intencji, w których

będziemy się modlić, proponujemy też przynieść wodę do pobłogosławienia. Msze św. w następującym porządku:

Pon.25.I. Królowej Jadwigi i Ogińskich.

Wt. 26.I. Próżna, Artych, Bpa Mazura, Starowiejska wolnostojące

Śr. 27.I. Geodetów

Czw.28.I. Starowiejska 60AB, 50 i 48

Pt.29.I. Starowiejska 46, 44

Sob.30.I. Starowiejska 36 i 24

Pon. 1.II. Starowiejska 30
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